(у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

Кількість голосів виборців, які підтримали 
територіальний виборчий список кандидатів 

у депутати від місцевої організації 
політичної партії

прописом цифрами

і Дніпропетровська обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СЛУГА 
НАРОДУ"

одна тисяча 
триста 

сімдесят 
дев'ять

1379

2 Павлоградська міська організація Політичної партії "Об'єднання 
"САМОПОМІЧ" дев'яносто вісім 98

3 Дніпропетровська обласна організація Всеукраїнського об'єднання 
"Батьківщина"

двісті сімдесят 
п'ять 275

4 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ "ЗА МАЙБУТНЄ" сто сімнадцять 117

5 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА обласна організація Партії "Громадська сила" триста 
сімдесят п'ять 375

6 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ"

чотириста
п'ятдесят

шість
456

7
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ "БЛОК ВІЛКУЛА "УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА'"'

чотириста
шість 406

8 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ "ПРОПОЗИЦІЯ"

чотириста
шістдесят

п'ять
465

9 Дніпропетровська обласна організація політичної партії "Наш край" сімдесят 70

10 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"

дві тисячі двісті 
сорок два 2242

Стор. №3_

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої 
організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

[...]

територіальний виборчий список кандидатів 
у депутати від місцевої організації політичної 
партії, не підтримавши окремого кандидата в 

депутати з цього списку

прописом цифрами

і
Дніпропетровська обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СЛУГА 
НАРОДУ"

сто дев'яносто 
два 192

2 Павлоградська міська організація Політичної партії "Об'єднання 
"САМОПОМІЧ" шістнадгіять 16

3 Дніпропетровська обласна організація Всеукраїнського об'єднання 
"Батьківщина" сорок один 41

4 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ "ЗА МАЙБУТНЄ"

[...]

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ "ПРОПОЗИЦІЯ" шістдесят три 63

9 Дніпропетровська обласна організація політичної партії "Наш край" дев'ять 9

10
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"

триста 
дев’яносто сім 397

17) кількість голосів виборців, які підтримали кожного кандидата в депутати, включеного до 
територіального виборчого списку кандидатів у депутати від кожної місцевої організації 
політичної партії, у межах територіального виборчого округу:

Стор.